
  

COMUNE DI RUVIANO - Provincia di Caserta – Via Umberto I° - 81010 Ruviano (CE) – C.F. 
82001410610. AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA –  Lavori di si stemazione ed adeguamen-
to della strada comunale rurale Sottovia Fontana di  Cristo Isola - CUP: I87H15000320006-  CIG: 
6381638645. P.S.R. Campania 2007-2013 – Interventi Cofinanziati dal FEASR – Misura 125 – “In-
frastrutture connesse allo sviluppo e all’adeguamen to  dell’agricoltura e della silvicoltura” – sot-
tomisura 2 – acquedotti rurali e viabilità rurale  e di servizio forestale. 
 
E’ stata esperita nei giorni 03.10.2015, 06.10.2015, 07.10.2015 e 09.10.2015 gara d’appalto con proce-
dura aperta con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con af-
fidamento a corpo mediante offerta a prezzi unitari, per l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di siste-
mazione ed adeguamento della strada comunale rurale Sottovia Fontana di Cristo Isola - CUP: 
I87H15000320006-  CIG: 6381638645. P.S.R. Campania 2007-2013 – Interventi Cofinanziati dal FE-
ASR – Misura 125 – “Infrastrutture connesse allo sviluppo e all’adeguamento  dell’agricoltura e della sil-
vicoltura” – sottomisura 2 – acquedotti rurali e viabilità rurale  e di servizio forestale. Hanno partecipato 
alla gara n. 08 imprese.  
 
L’appalto è stato definitivamente aggiudicato con Determina della sottoscritta n. 98 del 23.10.2015 (R.G. 
n. 264/2015) all’impresa CO.TRAS. s.r.l.. con sede in Caserta alla Via G.M. Bosco n. 65.  

  
L’aggiudicatario ha totalizzato complessivamente punti 95,859 di cui punti 80,00/100 sull’offerta tecnica, 
punti 15,00/100  sull’offerta tempo di esecuzione dei lavori e punti 0,859/100 sull’offerta economica con 
ribasso del 1,031% sull’importo a base d’asta determinato mediante offerta a prezzi unitari, pertanto 
l’importo netto di aggiudicazione a corpo è di euro € 256.488,74, di cui € 240.640,69 per lavori al netto 
del ribasso offerto ed € 15.848,05 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per 
legge ed alle condizioni dell’offerta tecnica proposta. 

 
Eventuali ricorsi contro l’aggiudicazione definitiva dovranno essere presentati, nei tempi di legge, presso 
il TAR Campania Napoli. Trova inoltre l’applicazione l’art. 245 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e 
ss.mm.ii. 
  
Punti di contatto: arch. Gabriella Saudella – Responsabile dell’U.T.C.: tel. 0823 860021 interno 4, Fax 
0823 860444, pec: tecnico@pec.comuneruviano.it. 
 
                                                                               Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale 
                                                                                                           Arch. Gabriella Saudella 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015


	BURC n. 72 del  30 Novembre 2015

